Pág. 1

Ano 2023 • Edição 0085                                                       Quinta-feira, 31 de agosto de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

__________________________________________________________

RETIFICAÇAO DE AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA NA FORMA ELETRÔNICA

Nº 005/2023

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN, através do Agente de

Contratação, torna público RETIFICAÇAO DE AVISO DE

LICITAÇÃO, publicado no DOCG, edição 0083, de 29/08/2023, cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM

PARALELEPÍPEDOS COM DRENAGEM SUPERFICIAL NA

COMUNIDADE DO MORCEGO, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO

DE CAMPO GRANDE/RN.

Onde se lê: às 09:00 horas do dia 15 de agosto de 2023

Leia-se: às 09:00 horas do dia 15 de setembro de 2023

Campo Grande/RN, 29 de agosto de 2023.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Agente de Contratação

Portaria nº 209/2022

Pág. 2

Ano 2023 • Edição 0085                                                       Quinta-feira, 31 de agosto de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO